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Aliness Żelazo Organiczne
MicroFerr 25 mg 100 vege tab.

Cena 34,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903242580123

Kod EAN 5903242580123

Producent Aliness

Opis produktu
Aliness Żelazo Organiczne MicroFerr 25 mg to organiczne sole żelaza w mikronizowanej i mikrokapsułkowanej postaci.
Mikrokapsułki FE dojelitowe zamknięte w tabletce wegańskiej to najwyższa jakość podania doskonale przyswajalnego żelaza.
Produkt Aliness został uzupełniony o dawkę witaminy C, która poprawia przyswajalność żelaza. Unikalna procedura
powlekania otoczką z tłuszczu roślinnego sprawia, że sole żelaza zostają zamykane w mikrokapsułkach i zachowują swoje
pierwotne właściwości przedostając się przez układ pokarmowy. Zastosowany proces mikronizowania sprawia, że
poszczególne ziarna zostały zmniejszone do co najmniej 10 mikronów. Sprawia to, że powierzchnia wchłaniania soli
żelaza Microferr® jest większa i redukcja związków do postaci dwuwartościowej zachodzi sprawniej. Żelazo to pierwiastek
śladowy najpowszechniej występujący w organizmie człowieka, uczestniczy w transporcie tlenu do narządów, w tym do płuc.
Organizm wchłania żelazo głównie w jelicie cienkim, natomiast mimo, że jego związki rozpuszczalne w wodzie mają dobrą
biodostępność, jednak ich szybkie rozpuszczenie w żołądku nie jest korzystne i niesie ze sobą niekorzystne skutki uboczne.
Aliness Żelazo Organiczne MicroFerr® cechuje to, że wchłania się dopiero w świetle jelita, co ogranicza niekorzystne działania.

Składniki aktywne w porcji dziennej (1 tabletka) :
Żelazo Microferr® - 25 mg *(178,5%)
Witamina C - 40 mg *(50%)
*RWS: dzienna referencyjna wartość spożycia.

Żelazo jest istotne dla wielu aspektów funkcjonowania organizmu :

wspiera prawidłową produkcję hemoglobiny czerwonych krwinek
wspiera transport tlenu w organizmie
pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego
wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego
pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych
zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia
bierze udział w procesie podziału komórek

Cechy Aliness Żelazo Organiczne MicroFerr :

doskonale przyswajalne żelazo
bez szkodliwych dodatków technologicznych, tabletki nie zawierają barwników i stearynianu magnezu
tabletki vege - odpowiednie również dla wegetarian i wegan
bez laktozy, glutenu i soi
dodatek witaminy C dla lepszej przyswajalności żelaza

Skład tabletki: Żelazo w postaci Microferr® (fumaran żelaza (II), Pirofosforan żelaza (III)), substancja otoczki mikrokapsułki
(tłuszcze roślinne), substancje wypełniające (fosforany wapnia, celuloza mikrokrystaliczna), kwas L-askorbinowy (witamina C),
substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu).

Zalecane dawkowanie: Spożywać 1 tabletkę dziennie w trakcie posiłku. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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